证券代码：002150        证券简称：通润装备        公告编号：2014-024

江苏通润装备科技股份有限公司

关于重新选举监事会职工监事的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

公司第四届监事会职工监事谢光同志由于个人原因无法正常履行监事会职

工监事职责，8月 20 日江苏通润装备科技有限公司（以下简称“公司”）召开的

临时职工代表大会，通过投票表决免去谢光同志第四届监事会职工监事职务，同

时大会选举张枫同志为第四届监事会职工监事（简历附后），任期至本届监事会

届满。

补选后的第四届监事会，监事会成员最近二年内曾担任过公司董事或者高级

管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分之一；单一股东提名的监事未超

过公司监事总数的二分之一。

特此公告。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会

                                     二0一四年八月二十一日

职工监事简历如下：

张枫，男，中国国籍，1980年 4月出生，大专学历，助理工程师。2002 年

7月-2003年 6月常熟市电视机组件厂工人；2003年 6月进入江苏通润装备科技

股份有限公司技术部技术员，2006 年-2007 年任技术研发部设计室主任；2008

年任市场开发项目组副组长；2009 年任技术研发部副部长、市场开发室主任；

2010 年至今任企业技术中心副主任、机电产品开发科科长。2012 年 6 月当选为

苏州市人大代表。张枫先生未持有上市公司股份，与本公司控股股东及实际控制

人无关联关系，无兼职情况，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所的惩戒。